4645
フ
ロ
ン
ト
ス
ク
リ

スクリーンサイズ クリアフラット（超短焦点対応） 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1840×1350 MSF-WX80AW
オープン
137.8×122.3×2190 16
100 2270×1600 MSF-WX100AW 137.8×122.3×2620 19
120 2700×1900 MSF-WX120AW 137.8×122.3×3050 22
16:10サイズ
アスペクトフリーサイズ
スクリーンサイズ クリアホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1871×1669 MS-AF80W
オープン
117.8×102.3×2001 8.2
100 2314×1974 MS-AF100W 117.8×102.3×2444 10.1
120 2756×2279 MS-AF120W 117.8×102.3×2886 12.7
150 3420×2736 MS-AF150W 137.8×122.3×3514 20.4
●アスペクトフリーサイズ
CW
クリア
ホワイト

みのないシャープな画像や直線を再現。
●電動巻上タイプで操作性に優れた赤外線リモコ
ンと壁付スイッチが標準装備。
●操作回路 DC5V
　（赤外線リモコン＋壁付スイッチ）
CWT
超短焦点対応
赤外線
リモコン
標準装備
RoHS
イメージサイズ クリアフラット（超短焦点対応） 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1720×1075 ESF-WX80W オープン 135×102.3×2230 15.5
100 2150×1345 ESF-WX100W 135×102.3×2660 18.5
16:10サイズ
スクリーンサイズ クリアフラット（超短焦点対応） 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1840×1393 ESF-WX80AW
オープン
135×102.3×2230 15.5
100 2270×1663 ESF-WX100AW 135×102.3×2660 18.5
120 2700×1933 ESF-WX120AW 155×122.3×3090 22.2
オールホワイトタイプ
オールホワイト
▲通常のスクリーンでは
　ゆがみが出ます。